ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 г. Красноярск № 98-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 30.01.2017 № 47-п «Об утверждении Порядка предоставления,
использования и возврата муниципальными образованиями Красноярского края
бюджетных кредитов, полученных из краевого бюджета, и правил
реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным
обязательствам) по этим кредитам»

В соответствии со статьей 93.3, пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Красноярского края
от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском
крае», статьей 18 Закона Красноярского края от 07.12.2023 № 6-2296
«О краевом бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 30.01.2017 № 47-п «Об утверждении Порядка предоставления,
использования и возврата муниципальными образованиями Красноярского края
бюджетных кредитов, полученных из краевого бюджета, и правил
реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным
обязательствам) по этим кредитам» следующие изменения:

в преамбуле слова «статьей 19 Закона Красноярского края
от 09.12.2022 № 4-1351 «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов» заменить словами «статьей 18 Закона Красноярского края
от 07.12.2023 № 6-2296 «О краевом бюджете на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов»;

в Положении о комиссии по рассмотрению обращений муниципальных
образований Красноярского края о предоставлении бюджетных кредитов
и проведении реструктуризации денежных обязательств (задолженности
по денежным обязательствам) по этим кредитам:

в пункте 1.3 слова «и члены Комиссии» заменить словами «и иные члены
Комиссии».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru

2

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

:рвыи заместитель
ернатора края -
седатель

вительства края С.В. Верещагин